Itapoá, Município de Garuva-SC, lote n.o25 da quadra n.o16, do loteamento denominado Balneário 
Rosa dos Ventos, com as demais características e confrontações constantes da matrícula 34.737 do 
1o C.R.I. de Joinville/SC, com uma edificação em alvenaria não averbada.” 
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), em 22/08/2025 
atualizados pela  média do  INPC e do  IGP-DI para R$ 261.130,94 (quatrocentos e sessenta e oito 
mil cento e noventa e dois reais e oitenta centavos) em 10/12/2025. 
VALOR DA DÍVIDA: R$ 359.530,58 (trezentos e cinquenta e nove mil quinhentos e trinta reais e 
cinquenta e oito centavos) em 10/12/2025. 
ÔNUS: Consta processo de usucapião sob n.º 5004005-10.2024.8.24.0126. 
1ª. Praça no dia 02/03/2026 às 10:00 horas. Na primeira praça, o leiloeiro iniciará o ato ofertando 
individualmente cada um dos lotes tendo como lance mínimo o valor atualizado da avaliação.